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BUTACA CLIP

VOLUMEN. VOLUME. VOLUMEN. VOLUME. VOLUME

  0,27 m³ - 9,53 ft³     

PESO. WEIGHT. GEWICHT. PESO. POIDS

kg   11 kg - 24,2 lbs Fabricada con polietileno 100% reciclable mediante moldeo rotacional. 

NOTA: No se admiten medidas especiales en esta colección.

Made of rotation moulded 100% recyclable polyethylene.

NOTE: No special sizes available in this collection.

Hergestellt aus 100% recycelbarem Polyethylen mittels Rotationsformverfahren.

ANMERKUNG: Keine Sondermasse in dieser Kollektion möglich.

Realizzata in polietilene 100% riciclabile mediante stampaggio rotazionale.

NOTA: In questa collezione non sono ammesse misure speciali.

Fabriqué en polyéthylène 100% recyclable grâce à un moulage rotationnel.

REMARQUE: Mesures spéciales non admises dans cette collection.

SESSEL

ARMCHAIR

BUTACA

FAUTEUIL

POLTRONCINA

Made of rotating molded 100% recyclable polyethylene.

NOTE: No customized sizes in this collection.

LOUNGE CHAIR

COLORES COLECCIÓN. COLLECTIONS COLOUR SAMPLE. FARBKOLLECTION. CAMPIONARIO 
COLORI. ÉCHANTILLONNAGE DE COULEURS. COLLECTIONS COLOR SAMPLE

Blanco
White
Weiß
Bianco
Blanc

Arena
Sand
Sand
Sabbia
Sable

Bronce
Bronze
Bronze
Bronzo
Bronze

José A. Gandía-Blanco

Gris cálido
Warm grey 
Warmes Grau 
Grigio caldo 
Gris clair

19
7”

74
29”

55
22”

57
22”


